Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktur 06/2023

Cislo
430746
430759

430794 9030359757 Hornbach Baumarkt SK s.r.o.

430795
430796
430394
430626
430627
430628
430693
430694
430695
430696
430697
430698
430699
430701
430702
430703
430704
430705
430706
430707
430708
430709
430710
430711
430712
430713
430714
430715
430716
430717
430718
430719
430721
430722
430723
430724
430725
430726
430727
430728
430729
430730
430731
430733
430736
430739
430740
430741
430742
430743

Faktara
4003020221 Chal-Tec GmbH
2301000408 OTIDEA s.r.o.

20230314 Gabonga,s.r.o.
36948 Emi-Sabinov s.r.o.
2023050 Asociacia nem.Slovenska
82300243 Purus spol. s.r.o.
82300244 Purus spol. s.r.o.
82300245 Purus spol. s.r.o.
200232102 Pozana meat s.r.o.
300232178 Pozana meat s.r.o.
230311497 Inmedia, s.r.o.
20230052 Dalar s.r.o.
123117089 Bidfood Slovakia s.r.o.
123120636 Bidfood Slovakia s.r.o.
11851240 Banchem, spol.s r.o.
20230057 JUDr.Tibensky Juraj
20232371 Aquaservis Slovakia a.s.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30950453 Digi Slovakia, s.r.o.
30950452 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
200232118 Pozana meat s.r.o.
123122003 Bidfood Slovakia s.r.o.
200232193 Pozana meat s.r.o.
300232240 Pozana meat s.r.o.
230311836 Inmedia, s.r.o.
200231905 Sarstedt s.r.o.
200232147 Pozana meat s.r.o.
2300112 OZO Recycling, s.r.o.
2023353 Omes s.r.o.
2023039 Hronbyt,s.r.o.
2023038 Hronbyt,s.r.o.
2023031 Rotik Martin-Brojmat
1342023 ECO Centrum - Zigo L.
20230273 Zelex, s.r.o.
2023000479 Obec Bajtava
2023000480 Obec Bajtava
1010890005 Slovak Telekom
6862015833 MesserTatragas
12023081 Chochlag, s.r.o.
20230377 Agentura Harmony v.o.s.
230864 Biovendor Slovakia s.r.o.
190325950 Varga Tibor TSV Papier
4591884843 Slovnaft, a.s.
2023221 Lestan Miroslav Haslex
300302743 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.
7602626367 ZSE Energia
7612573621 ZSE Energia
7612573588 ZSE Energia
7612573592 ZSE Energia
7612573618 ZSE Energia
20230036 Udrzba a oprava motor.voz.

Dodavatel

Ulica
Wallstr.16
Astrova 2/A
Galvaniho 9
Dubova 5507/14B
Pod Sablovkou 2100
Kollarova 2
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Kostolna 13
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
Rybny trh
Stefanikova 15
Balassiho 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Udernicka 11
Pribinova 176
Priemyselna 2053
Divina-Luky 27
Levicka cesta 3
Levicka cesta 3
Levicka cesta 24
Na Hérke 36

Bajkalska 28
Chalupkova 9
Polna 25
Piaristicka 1
Kop¢ianska 80
Vajanského 80
VI¢ie hrdlo 1
Ul. Kpt. Nalepku 22
Na stanicu 16
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Skolska 1

Mesto
Berlin
Bratislava
Bratislava
Bernolakovo
Sabinov
Martin
Puchov
Puchov
Puchov
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Pohronsky Ruskov
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Dunajska Streda
Nitra
Starovo
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Zvolen
Liptovsky Mikulas
Zilina - Divina
Hronovce
Hronovce
Hronovce
Nitra
Kuralany 49
Bajtava 86
Bajtava 86
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Nitra
Bratislava
Lucenec
Bratislava
Levice
Zilina
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Hronovce

[ofo)
10020890
47139200
35838949
47099151
46726608
30228182
31643451
31643451
31643451
50909142
50909142
36019208
54249767
34152199
34152199
36227901
42117151
51913852
35701722
35701722
35701722
35701722
50909142
34152199
50909142
50909142
36019208
31359825
50909142
36399795
47505214
46561889
46561889
36103179
46471341
47559870

308757

308757
35763469

685852
44085443
31424953
46265082
32627211
31322832
30004055
43909159
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
30985170

Suma Vystavena
192,9 04-06-2023
108 07-06-2023
116,63 08-06-2023
257,44 07-06-2023
404,25 02-06-2023
172,8 17-03-2023
3210,42 10-05-2023
2078,89 10-05-2023
640,12 10-05-2023
287,5 26-05-2023
738,15 26-05-2023
260,55 26-05-2023
79,25 26-05-2023
537,91 19-05-2023
224,64 26-05-2023
1895,99 26-05-2023
300 29-05-2023
402 30-05-2023
15,4 22-05-2023
19,9 22-05-2023
22,9 22-05-2023
11,9 22-05-2023
62,12 29-05-2023
176,54 29-05-2023
402,64 29-05-2023
462,32 31-05-2023
2436,99 31-05-2023
275,41 24-05-2023
65,1 31-05-2023
348 09-05-2023
194,71 31-05-2023
2402,2 01-06-2023
173,02 01-06-2023
389 25-05-2023
337,74 01-06-2023
1855 31-05-2023
35,7 31-05-2023
2,45 31-05-2023
26,99 01-06-2023
115,2 05-06-2023
15,2 01-06-2023
176 30-05-2023
302,9 30-05-2023
95,4 25-05-2023
318,47 05-06-2023
355,08 29-05-2023
1339,07 31-05-2023
4862,09 01-06-2023
3287,12 01-06-2023
20 01-06-2023

20 01-06-2023

20 01-06-2023
168,05 06-06-2023

Splatna
07-06-2023
07-06-2023
08-06-2023
14-06-2023
07-06-2023
30-06-2023
09-07-2023
09-07-2023
09-07-2023
25-06-2023
25-06-2023
25-06-2023
25-06-2023
18-06-2023
25-06-2023
25-06-2023
08-06-2023
19-06-2023
10-06-2023
10-06-2023
10-06-2023
10-06-2023
28-06-2023
28-06-2023
28-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
23-06-2023
30-06-2023
31-05-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
08-06-2023
15-06-2023
30-06-2023
14-06-2023
14-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
15-06-2023
29-06-2023
29-06-2023
24-06-2023
06-07-2023
29-06-2023
27-06-2023
19-06-2023
10-07-2023
20-06-2023
20-06-2023
20-06-2023
20-06-2023

Uhradena
01-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
07-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023

Poznamka
Dr.hm.maj.infracerv.ohriev.Chal-Tec uhra
Skolenie OTIDEA uhrad.
Ostat.vSeob.mat.kvetina¢Hornbach uhrad.
Pradlo ustav.plachty Gabonga CHB uhrad.
Pradlo ust.oblieckyEmi-SabinovCHB uhrad.
Poplatky ¢len.prisp.za zamest. ANS
Lieky Purus
Lieky Purus
Lieky Purus
Potraviny Pozana meat
Potraviny Pozana meat
Potraviny Inmedia,

Potraviny Dalar s.r.o.

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Cistiaci material Banchem,
Ost.sl.nev.pov.pravn.sluz.JUDr.Tibensky
Benefity pitny rezim Aquaservis
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

$ZM Sarstedt

Potraviny Pozana meat
Ost.sl.nev.pov.skart.dok.OZO Recycling
Udrzbarsky material do pratky Omes
Sto¢né-odp.voda Hronbyt,
Sto¢né-odp.voda Hronbyt,

Udrzbarsky material Rotik Martin-Brojmat
Ost.sl.nevyr.pov. ECO Centrum
Potraviny Zelex,

Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.Obec Bajtava
Poplatky za uloz.odp. Obec Bajtava
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Najomné za ocel .flaSe MesserTatragas
Vykony sukr.lekarov Chochlag,
Laboratérny material Agentara Harmony
Laboratérny material Biovendor

Cistiaci material Varga Tibor TSV Papier
PHM Slovnaft,

Revizia hydrantov Lestan Miroslav Haslex
Pracovny odev a obuv Prac.odevyZigo
Plyn ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia

Oprava vozidielUdrzba a oprava motor.voz



430744
430747
430748
430749
430751
430752
430753
430754
430758
430760
430761
430762
430763
430764
430765
430766
430767
430737
430738
430768
430773
430774
430775
430776
430777
430778
430779
430780
430781
430782
430783
430784
430785
430786
430787
430788
430789
430790
430791
430792
430793
430797
430798
430799
430800
430801
430802
430803
430804
430805
430806
430807
430808
430809
430810
430811

20230038 Udrzba a oprava motor.voz.
2023042 Lukac Ladislav - pekaren
200232187 Pozana meat s.r.o.
300232277 Pozana meat s.r.o.
300232329 Pozana meat s.r.o.
230312197 Inmedia, s.r.o.

20230067 Dalar s.r.o.

123127380 Bidfood Slovakia s.r.o.
3159027191 Sysmex Slovakia s.r.o.

112023 Félix Peter
230101962 Towdy s.r.o.

12023095 Chochlag, s.r.o.

8329001392 Slovak Telekom
202302501 Spisakova G.PhDr.-Majster Papier
11982023 Dispolab, Zilina s.r.o.
23150 Biolahelp s.r.o.

23100337 Roner,s.r.o.

7010908308 ZSE Energia
7010908307 ZSE Energia

52350100 Deltech,a.s.

9001607751 Slovenska posta a.s.

23212084 Luknar s.r.o.

2023006 DS Gastro s.r.o.
2023060702 MVDr. Jankelova Soria KukiVet
2023017 Ing.Gasparik Zoltan G geo

20230399 Agentura Harmony v.o.s.
300232401 Pozana meat s.r.o.
200232314 Pozana meat s.r.o.
230312574 Inmedia, s.r.o.

123133310 Bidfood Slovakia s.r.o.
2305227322 Slovenska posta a.s.

23500322 EM-LIFT s.r.o.

632023 Axa Bakery system s.r.o.
300232438 Pozana meat s.r.o.
200232345 Pozana meat s.r.o.
300232453 Pozana meat s.r.o.
200232359 Pozana meat s.r.o.
200232340 Pozana meat s.r.o.
230312788 Inmedia, s.r.o.

123133872 Bidfood Slovakia s.r.o.
123133870 Bidfood Slovakia s.r.o.

33230068 Baka Ludovit Ing. EUROffice
200232385 Pozana meat s.r.o.
123136232 Bidfood Slovakia s.r.o.
335100686 Zapadosl.vodarenska spolo¢.

7250070206 ZSE Energia

7103843634 ZSE Energia

7103843635 ZSE Energia
3740669 Orange Slovensko a.s.

23500330 EM-LIFT s.r.o.

202300657 AgroMarket s.r.o.
1023102472 Medirex,a.s.

23106452 Eurolab Lambda,a.s.
200232401 Pozana meat s.r.o.
230313199 Inmedia, s.r.o.

123138285 Bidfood Slovakia s.r.o.

Skolska 1

C.367

Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Kostolna 13
Piestanska 2321/71
Trencianska 47
Doézsova 16/709
Planckova 4
Polna 25
Bajkalska 28
Wolkrova 5
Gabajova 11
Stefanika 161/58
Oravska 7
Culenova 6
Culenova 6
Priemyselna 1
Partizanska cesta 9
Vilova 31

Jedlova 3239/2

Piaristicka 1
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Partizanska cesta 9
Mierova 8

Diha 88

Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71
Piestanska 2321/71
SNP 156/54
Pribinova 176
Piestanska 2321/71
Ludanska 4
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Metodova 8
Mierova 8
Komenského 29
Holubyho 35
T.Milkina 2
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Piestanska 2321/71

935 61
93565
960 01
960 01
960 01
960 01
935 62
91501
82109
937 01
85101
93701
82513
851 01
01001
956 18
82109
810 00
810 00
03101
97599
851 01
974 09
935 41
93575
949 01
960 01
960 01
960 01
91501
97599
96681
010 09
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
91501
93701
960 01
91501
934 01
810 00
810 00
810 00
82108
96681
937 01
902 01
91701
960 01
960 01
91501

Hronovce

Velké Ludince

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Pohronsky Ruskov
Nové Mesto nad Vahom
Bratislava

Zeliezovce

Bratislava 5

Zeliezovce

Bratislava

Bratislava V.

Zilina

BoSany

Bratislava 2

Bratislava

Bratislava

Liptovsky Mikulas
Banska Bystrica
Bratislava

Banska Bystrica
Medveckeé 2

Ipel'sky Sokolec 144
Nitra

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Banska Bystrica
Zarnovica

Zilina

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Zeliezovce

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Levice

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Zarnovica

Zeliezovce

Pezinok

Trnava

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom

30985170
11718986
50909142
50909142
50909142
36019208
54249767
34152199
31345433
40314545
44801777
44085443
35763469
33768897
31625746
47794755
35860537
36677281
36677281
30225582
36631124
35944421
55213448
51421305
45926280
31424953
50909142
50909142
36019208
34152199
36631124
36016802
36392421
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
34152199
34152199
33309779
50909142
34152199
36550949
36677281
36677281
36677281
35697270
36016802
31427545
35766450
35869429
50909142
36019208
34152199

42,43 06-06-2023
4793,99 06-06-2023
359,7 02-06-2023
420,64 02-06-2023
418,6 05-06-2023
97,48 02-06-2023
46,35 06-06-2023
394,03 02-06-2023
168,96 07-06-2023
413,64 07-06-2023
507,77 06-06-2023
28,14 31-05-2023
623,32 01-06-2023
3957,64 06-06-2023
67,75 02-06-2023
52,73 07-06-2023
37,13 31-05-2023
-174,38 05-06-2023
-301,31 05-06-2023
6939 05-06-2023
545,4 09-06-2023
4085,17 05-06-2023
456 08-06-2023

79 07-06-2023

85 07-06-2023
271,15 07-06-2023
244.9 07-06-2023
285,86 07-06-2023
2605,63 07-06-2023
565,81 07-06-2023
248,09 20-06-2023
276 06-06-2023
797,4 08-06-2023
684,42 09-06-2023
82,22 09-06-2023
301,58 12-06-2023
278,49 12-06-2023
117,1 09-06-2023
468,02 09-06-2023
199,22 09-06-2023
285,7 09-06-2023
42 12-06-2023

45 13-06-2023
292,56 12-06-2023
3489,96 12-06-2023
9884,59 14-06-2023
7820,82 13-06-2023
261,29 13-06-2023
1 11-06-2023

96 09-06-2023
200,58 14-06-2023
14,4 08-06-2023
182,6 08-06-2023
346,96 14-06-2023
3439,19 14-06-2023
260,04 14-06-2023

20-06-2023
06-07-2023
02-07-2023
02-07-2023
05-07-2023
02-07-2023
06-07-2023
02-07-2023
07-07-2023
21-06-2023
06-07-2023
30-06-2023
19-06-2023
06-07-2023
16-06-2023
07-07-2023
30-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
17-07-2023
05-07-2023
08-07-2023
21-06-2023
21-06-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
07-07-2023
03-07-2023
20-06-2023
18-06-2023
09-07-2023
09-07-2023
12-07-2023
12-07-2023
09-07-2023
09-07-2023
09-07-2023
09-07-2023
22-06-2023
13-07-2023
12-07-2023
26-06-2023
28-06-2023
17-07-2023
17-07-2023
25-06-2023
23-06-2023
14-07-2023
08-07-2023
22-06-2023
14-07-2023
14-07-2023
14-07-2023

09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
09-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023
19-06-2023

Oprava RenaultUdrzba a oprava motor.voz

Potraviny Lukac¢ Ladislav - pekaren
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny bezlep.Dalar s.r.o.
Potraviny Bidfood

Laboratérny material Sysmex

Ost.sl.nevyr.pov.zemné prace Félix Peter

Ostat.vSeob.mat.tonery Towdy
Vykony sukr.lekarov Chochlag,
Telefony Slovak Telekom

Cistiaci material Spisakova
Laboratérny material Dispolab,
Laboratérny material Biolahelp
Laboratérny material Roner,

Plyn ZSE Energia

Plyn ZSE Energia

HIM hardwer firewall Deltech,
Postovné Uverované Slovenska posta
Oprava panvice Luknar s.r.o.

Oprava kuch.zariad.DS Gastro
Veterinarne vykony MVDr. Jankelova
Ost.sl.nevyr.pov.geodet.Ing.Gasparik
Laboratérny material Agentira Harmony
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood

Casopisy,knihy predpl. Sloven.posta
Oprava vytahu EM-LIFT

Oprava Axa Bakery system

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood
Ost.sl.n.pov.aktual.e-kasa Baka uhrad.
Potraviny Pozana meat

Potraviny Bidfood

Vodné - pitna voda ZVS

Plyn ZSE Energia

Elektricka energia ZSE Energia
Elektricka energia ZSE Energia
Drob.hmot.majetok mobil Orange
Oprava vytahu EM-LIFT
Drob.hmot.maj.zahrad.nar.AgroMarket
Vykony sukr.lekarov Medirex,
Laboratérny material Eurolab
Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Bidfood



430813 122300870 Datalan a.s. Krasovského 14 851 01 Bratislava 35810734 2304 09-06-2023 09-07-2023 19-06-2023 Softwerové sluzby Datalan

430769 7010909377 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281  -1439,23 07-06-2023 21-06-2023 21-06-2023 Plyn ZSE Energia

430770 7010909379 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281  -1114,63 07-06-2023 21-06-2023 21-06-2023 Plyn ZSE Energia

430771 7010909380 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281 -794,69 07-06-2023 21-06-2023 21-06-2023 Plyn ZSE Energia

430772 7010909382 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281 -498,58 07-06-2023 21-06-2023 21-06-2023 Plyn ZSE Energia

430834 6540450742 Darovy urad Nitra,pob. Levice Nam.E.M.Soltésovej 14 934 01 Levice 390,5 15-06-2023 30-06-2023 22-06-2023 Pokuty a penale Darovy urad Nitra uhrad.
430865 2232201235 Doppler CZ s.r.o. Trocnovska 70 374 01 Trhové Sviny 16190963 234,84 23-06-2023 23-07-2023 22-06-2023 Ost.v8.mat.dazdniky Doppler CZ CHB uhrad
430874 5223169626 Alza.sk s.r.o. Slia¢ska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 60,3 24-06-2023 24-06-2023 23-06-2023 Drob.hmot.maj. skartovacka Alza.sk uhrad
430869 2351059856 Kondela,s.r.o. Vojta§8akova 893 027 44 TvrdoSin 36409154 753,16 27-06-2023 04-07-2023 26-06-2023 Nabytok no¢.stol.Kondela, CHB uhrad.
430812 7010910734 ZSE Energia Culenova 6 810 00 Bratislava 36677281  -4524,88 14-06-2023 28-06-2023 28-06-2023 Plyn ZSE Energia

430873 2012767002 Fast Plus, s.r.o. Na pantoch 18 831 06 Bratislava 35712783 139 28-06-2023 29-06-2023 29-06-2023 Drob.hmot.maj.LedTV Fast Plus, hotov.
430677 82300263 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 2401 23-05-2023 22-07-2023 30-06-2023 Lieky Purus

430678 12300025 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 -4,64 23-05-2023 22-07-2023 30-06-2023 Lieky Purus dobrop.k 82300263

430679 82300264 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 3370,14 23-05-2023 22-07-2023 30-06-2023 Lieky Purus

430680 82300265 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 798,14 23-05-2023 22-07-2023 30-06-2023 Lieky Purus

430734 300303569 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o. Na stanicu 16 1009 Zilina 43909159 132,57 31-05-2023 30-07-2023 30-06-2023 Pracovny odev a obuv Prac.odevyZigo
430814 192023 MUDr. Veis Ondrej Zelezni¢na 17 93701 Zeliezovce 37856979 2152 13-06-2023 13-07-2023 30-06-2023 Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
430815 2023011 Stekker s.r.o. Levicka cesta 470/148 93561 Hronovce 50751158 790 12-06-2023 29-06-2023 30-06-2023 Drob.hm.m.preprav.vozik Stekker CHB
430816 2023114 PM Bazény s.r.o. Hviezdoslavova 51 937 01 Zeliezovce 43963994 295 12-06-2023 26-06-2023 30-06-2023 Udrzbarsky material PM Bazény

430817 190326906 Varga Tibor TSV Papier Vajanského 80 984 01 Lucenec 32627211 1130,4 14-06-2023 14-07-2023 30-06-2023 Ostat.vSeob.mat.taSka s logomVarga T.
430818 190326907 Varga Tibor TSV Papier Vajanského 80 984 01 Lucenec 32627211 960,9 14-06-2023 14-07-2023 30-06-2023 Kancelarsky material Varga Tibor
430819 12412023 Dispolab, Zilina s.r.o. Gabajova 11 01001 Zilina 31625746 227,02 08-06-2023 22-06-2023 30-06-2023 Laboratérny material Dispolab

430820 20230405 Agentura Harmony v.o.s. Piaristicka 1 949 01 Nitra 31424953 902 13-06-2023 13-07-2023 30-06-2023 Laboratérny material Agentira Harmony
430821 20230004 Mikle Peter Gastanova 960/1 943 01 Sturovo 50129007 300 16-06-2023 30-06-2023 30-06-2023 Socialny fond hudob.vystup.Mikle Peter
430822 4591893027 Slovnaft, a.s. Viéie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 415,74 19-06-2023 19-07-2023 30-06-2023 PHM Slovnaft,

430823 6862021105 MesserTatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 108 19-06-2023 03-07-2023 30-06-2023 Najomné MesserTatragas

430824 300232516 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 465,89 14-06-2023 14-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430825 200232436 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 362,16 16-06-2023 16-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430826 300232582 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 502,04 19-06-2023 19-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430827 300232500 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 191,21 19-06-2023 19-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430828 230313411 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 47,18 16-06-2023 16-07-2023 30-06-2023 Potraviny Inmedia,

430829 123140639 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 187,08 16-06-2023 16-07-2023 30-06-2023 Potraviny Bidfood

430830 12142941 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 350,54 19-06-2023 19-07-2023 30-06-2023 Potraviny Bidfood

430831 103223 Kapitan Vlad.Ing.Proka Projekt Pifflova 1 851 03 Bratislava 22644598 540 20-06-2023 30-06-2023 30-06-2023 HIModbor.stanov.dost.|6z.pav.Ing.Kapitan
430832 2023040 Pohori Tomas Kamenny Most 499 943 58 Kamenny Most 40058328 65718,92 09-06-2023 12-07-2023 30-06-2023 HIM Vystav.nem.kuch.Pohori Tomas uhr.
430833 2023039 Pohori Tomas Kamenny Most 499 943 58 Kamenny Most 40058328 33341,24 09-06-2023 12-07-2023 30-06-2023 HIM Vystav.nem.kuch.Pohori Tomas uhr.
430838 200232544 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 292,34 21-06-2023 21-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430839 300232631 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 618,563 21-06-2023 21-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430840 230313712 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 3140,83 21-06-2023 21-07-2023 30-06-2023 Potraviny Inmedia,

430841 20230071 Dalar s.r.o. Kostolna 13 935 62 Pohronsky Ruskov 54249767 76,9 20-06-2023 20-07-2023 30-06-2023 Potraviny Dalar

430842 20230122 Baltazar Viliam DDDsluzby,s.r.o0. J.Kréla 39 936 01 Sahy 52361560 720 20-06-2023 04-07-2023 30-06-2023 Ost.sl.nevyr.pov.Baltazar DDDsluzby
430843 2306007 Elektro DEMAR Plus s.r.o. Tovarenska 3 943 03 Starovo 44602570 295,2 21-06-2023 05-07-2023 30-06-2023 Najomné za ploSinuElektro DEMAR Plus
430844 23120 Triticum s.r.o. Hlinikova 373 952 01 Vrable 31424236 480 20-06-2023 20-07-2023 30-06-2023 Ost.sl.nevyr.pov.Triticum

430845 202312810 Vlans.r.o. Rastislavova 20 900 26 Slovensky Grob 46118896 148,5 21-06-2023 21-07-2023 30-06-2023 Ostat.v§.mat.ndustky pre dregerVian
430846 230100004 Kacinecova Ingeborg MUDr. Zahradnicka 4 943 01 Starovo 34060715 225,85 07-06-2023 21-06-2023 30-06-2023 Vykony sukr.lekarov MUDr.Kacinecova
430847 2023060412 KaM Media s.r.o. Podzazvor 2303 022 01 Cadca 44879806 3439,23 22-06-2023 06-07-2023 30-06-2023 SZM KaM Media s.r.o.

430848 300232538 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 635,92 16-06-2023 16-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana meat

430849 20230305 Zelex, s.r.o. 935 64 Kuralany 49 47559870 2768,8 15-06-2023 15-07-2023 30-06-2023 Potraviny Zelex,

430850 20230165 Akela mont s.r.o. Nabrezna 13 937 01 Zeliezovce 45941505 205,92 02-06-2023 09-06-2023 30-06-2023 Oprava okien Akela mont

430851 30366002 Digi Slovakia, s.r.o. Rontgenova 26 85101 Bratislava 35701722 14,9 22-06-2023 10-07-2023 30-06-2023 Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia,
430852 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 618,9 26-06-2023 10-07-2023 30-06-2023 Telefony Orange

430853 300232665 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 523,61 23-06-2023 23-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana

430854 200232573 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 203,44 23-06-2023 23-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana

430855 300232688 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 499,49 26-06-2023 26-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana

430856 300232587 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 50909142 343,61 26-06-2023 26-07-2023 30-06-2023 Potraviny Pozana

430857 123148376 Bidfood Slovakia s.r.o. Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 463,68 23-06-2023 23-07-2023 30-06-2023 Potraviny Bidfood



430858 123149730 Bidfood Slovakia s.r.o.

430859 23100360 Roner,s.r.o.

430860 20230436 Agentura Harmony v.o.s.
430861 30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
430862 30950453 Digi Slovakia, s.r.o.
430863 30950452 Digi Slovakia, s.r.o.
430864 30178853 Digi Slovakia, s.r.o.

430866 200232622 Pozana meat s.r.o.
430867 300232721 Pozana meat s.r.o.
430868 23500595 Timed, s r.o.
430878 2012768303 Fast Plus, s.r.o.

Piestanska 2321/71
Oravska 7
Piaristicka 1
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Pribinova 176
Pribinova 176
Trnavska cesta 112
Na pantoch 18

91501
82109
949 01
85101
85101
85101
85101
960 01
960 01
82101
83106

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava 2
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Bratislava

34152199
35860537
31424953
35701722
35701722
35701722
35701722
50909142
50909142

602175
35712783

630,06 26-06-2023
82,5 19-06-2023
625,63 22-06-2023
15,4 22-06-2023
19,9 22-06-2023
22,9 22-06-2023
11,9 22-06-2023
235,43 28-06-2023
310,69 28-06-2023
95,7 28-06-2023
74,97 30-06-2023

26-07-2023
19-07-2023
22-07-2023
10-07-2023
10-07-2023
10-07-2023
10-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
28-07-2023
01-07-2023

30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023
30-06-2023

Potraviny Bidfood

Laboratérny material Roner,
Laboratérny material Agentara Harmony
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Laboratérny material Timed,
Drob.hmot.maj.ventilator Fast Plus,hotov



